

**BIURO ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH**

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100  
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34  
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

Wrocław, dnia 16.12.2022 r.

**nr postępowania: BZP.2711.25.2022.AMM**

**Wykonawcy**

*(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)*

**INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: **Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątnięcie posesji przed budynkiem przy ul. Św. Jadwigi <sup>3</sup>/<sub>4</sub> we Wrocławiu.**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż **wyraża zgodę** na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych, zgodnie z przesłanym wzorem.

Równocześnie Zamawiający zauważa, iż Wykonawcę obowiązują zapisy dotyczące RODO, wskazane w § 19 załącznika nr 4 do SWZ, tj. we wzorze umowy.

Wykonawcę obowiązują również zapisy zawarte w Rozdziale III SWZ oraz dopełnienie obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio Wykonawca pozyska w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Złączniku nr 4 do SWZ, tj. we wzorze umowy, w § 7 ust. 3 zawarł zapisy dotyczące podwykonawstwa, tj.: „Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia Wykonawca podał nazwy, dane kontaktowe oraz przedstawicieli Podwykonawców zaangażowanych w usługi, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi Zamawiającego, jeżeli są już znani. Wykonawca niezwłocznie zawiadamia Zamawiającego o wszelkich zmianach w odniesieniu do informacji, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje wymagane informacje na temat nowych Podwykonawców, którym zamierza powierzyć realizację usług (miejsce realizacji przedmiotu umowy jest pod bezpośrednim nadzorem Zamawiającego).”.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający, dopuszcza wskazanie części zamówienia, które Wykonawca zamierzy powierzyć podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jeśli nie jest znana na etapie składania ofert?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuję, iż odpowiedź na tak zawarte pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 2.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisaniem dokumentów podpisem kwalifikowanym, bądź też korespondencyjnie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  
Zamawiający dopuszcza również możliwość podpisania umowy korespondencyjnie.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający zezwoli, w przypadku braku możliwości podpisania umowy elektronicznie, na sporządzenie jej w wersji papierowej w większej liczbie egzemplarzy dla wykonawców występujących w konsorcjum?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż w sytuacji podpisania umowy w formie papierowej umowa będzie sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym jeden egzemplarz dla Wykonawcy oraz dwa egzemplarze dla Zamawiającego.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż nie planuje remontów w okresie obowiązywania umowy.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji prac okresowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż **nie zezwala** na zatrudnianie na podstawie umów cywilnoprawnych osób skierowanych do realizacji prac okresowych. Zgodnie z zapisami wskazanymi przez Zamawiającego w Złączniku nr 3 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” **„Zamawiający bezwzględnie wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących wszystkie czynności sprzątnia codziennego i cyklicznego.”**

Ponadto Zamawiający zarówno w Rozdziale XIX SWZ jak i w załączniku nr 4 do SWZ, tj. we wzorze umowy, w § 11 w ust. 1 wskazał, iż „Stosownie do dyspozycji art. 95 ust. 1 uPzp Zamawiający żąda, aby w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca lub Podwykonawca zatrudniał na podstawie stosunku pracy osoby wykonujące wszystkie wskazane w Opisie Przedmiotu zamówienia czynności, w zakresie realizacji zamówienia, polegające na wykonywaniu prac w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 1510 ze zm.)”, a w § 11 w ust. 2 „Zamawiający żąda, aby Wykonawca w dniu zawarcia umowy przedłożył „Listę pracowników” zatrudnionych na podstawie stosunku pracy w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę, wymiar etatu, zakres obowiązków pracownika oraz informację o wysokości wynagrodzenia brutto. „Lista pracowników” stanowi **załącznik nr 5 do umowy**. Wymóg ten stosuje się odpowiednio w stosunku do Podwykonawców, co wykonawca zapewni przez zamieszczenie stosownych postanowień w umowach podwykonawczych.”.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **nie zezwala** w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie  
Zamawiający wskazuje, iż odpowiedź na tak zawarte pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 7.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **wyraża zgodę** na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności.

**Pytanie nr 10**

Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum warunek dotyczący wykazu usług zostanie spełniony, jeśli zostaną przedstawione usługi wykonane przez wykonawców w takim samym składzie w jakim składają ofertę w niniejszym postępowaniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale VI SWZ pkt 1.2 ppkt 2: „W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, Zamawiający uzna wymagany warunek w ppkt 1.2.4. za spełniony, jeżeli spełni go, co najmniej jeden z Wykonawców samodzielnie.”

### **Pytanie nr 11**

Zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp wraz z ofertą winien być złożony dokument oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy. Czy w niniejszym postępowaniu Wykonawcy mają również złożyć takie oświadczenie? Jeśli tak to czy Zamawiający przedstawi wzór takiego oświadczenia czy Wykonawcy mają przygotować własnoręcznie?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż wzór oświadczenia z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp stanowi załącznik nr 9 do SWZ. Załącznik jest zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania, tj.: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/688880>.

### **Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 5, 7 i 9 ustawy prawo zamówień publicznych? Wnoszę o wprowadzenie przesłanki do ogłoszenia i SWZ.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż art. 109 ust. 1 zawiera zamknięty katalog tzw. fakultatywnych podstaw wykluczenia. Są to podstawy, których zastosowanie zależy od decyzji zamawiającego. Ustawodawca w brzmieniu art. 109 wskazał, iż „zamawiający może wykluczyć wykonawcę”. W związku z powyższym zamawiający z powyższego prawa skorzystał i wprowadził do zapisów SWZ w Rozdziale VI wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 109 ust 1 pkt 4 uPzp w stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.

W związku z powyższym zamawiający **nie wyraża zgody** na propozycję Wykonawcy.

### **Pytanie nr 13**

Dotyczy rozdz. XVII pkt. 3 SWZ - czy przed podpisaniem umowy Zamawiający prześle również wzory oświadczeń, których złożenia wymaga od Wykonawcy?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż przed podpisaniem umowy zostanie wysłany do Wykonawcy wzór oświadczenia o nieobjęciu zakazem, o którym mowa w art. 5k Rozporządzenia sankcyjnego, aktualnego na dzień jego złożenia od Wykonawcy, w tym Podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku, gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia.

Odnosnie oświadczenia wskazanego w pkt 3 e., Zamawiający iż dokonuje następującej modyfikacji poprzez usunięcie w pkt 3 litery e.

### **Pytanie nr 14**

Mając na uwadze zapisy zawarte w par. 15 ust. 1 pkt 8 umowy, mówiące, że waloryzacja możliwa jest dopiero po 12 m-cach od dnia zawarcia umowy, a umowa ma trwać 12 m-cy to waloryzacja nie będzie w tej umowie możliwa. Czy zatem ma sens zamieszczanie tych zapisów w umowie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż dokonuje następującej modyfikacji w par. 15 ust. 1 pkt 8 Załącznika nr 4 do SWZ, tj. we wzorze umowy:

Było:

8) Obowiązek wykazania wpływu zmian, o których mowa w ust. 8 lit. b-d na koszty wykonania zamówienia należy do Wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany umowy przez Zamawiającego i jest możliwa dopiero po upływie 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Jest:

8) Obowiązek wykazania wpływu zmian, o których mowa w ust. 8 lit. b-d na koszty wykonania zamówienia należy do Wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany umowy przez Zamawiającego i jest możliwa dopiero po upływie **6 miesięcy** od dnia zawarcia umowy.

Powyższa zmiana została naniesiona w skorygowanym wzorze umowy kolorem czerwony.

**Pytanie nr 15**

Wnoszę o modyfikację par. 11 ust. 3 Umowy, w zakresie: „W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, nie krótszym niż 5 dni, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub zgłoszonego Zamawiającemu Podwykonawcę osób wykonujących wszystkie wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia czynności w trakcie realizacji zamówienia”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji par. 11 ust. 3 we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ:

Było:

W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub zgłoszonego Zamawiającemu Podwykonawcę osób wykonujących wszystkie wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia czynności w trakcie realizacji zamówienia.

Jest:

„W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, nie krótszym niż 5 dni, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub zgłoszonego Zamawiającemu Podwykonawcę osób wykonujących wszystkie wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia czynności w trakcie realizacji zamówienia”

Powyższa zmiana została naniesiona w skorygowanym wzorze umowy kolorem czerwony.

**Pytanie nr 16**

Wnoszę o wprowadzenie do par. 14 Umowy, zapisu: „Każda ze stron może rozwiązać umowę za 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wprowadzenie do par. 14 Umowy proponowanego przez Wykonawcę zapisu.

### Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku ograniczenia metrażu sprzątej powierzchni, a co za tym idzie przychodu Wykonawcy, proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie również wymóg minimalnego zatrudnienia osób do realizacji usługi – par.15 ust.3 Umowy.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z par. 15 ust. 3 wzoru umowy „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia zakresu świadczonych usług o maksymalnie 40% i w związku z tym do zmniejszenia proporcjonalnie wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku:

1) wyłączenia z eksploatacji części nieruchomości będącej przedmiotem umowy m.in. w związku z prowadzonymi pracami remontowymi, inwestycjami, zmianami organizacyjnymi, przerwami w użytkowaniu wynikającymi z innych przyczyn;

2) odwołania przez rząd sytuacji zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii lub decyzji wydanych przez Głównego Inspektora Sanitarnego lub działającego z jego upoważnienia państwowego wojewódzkiego inspektora sanitarnego, w związku z przeciwdziałaniem COVID-19, znoszących obowiązki określonych czynności zapobiegawczych lub kontrolnych i w konsekwencji w szczególności zniesienia obowiązku stosowania środków do dezynfekcji pomieszczeń oraz czynności związanych z zastrzonym rygiorem sanitarnym;

3) Zamawiający pisemnie poinformuje Wykonawcę o wystąpieniu okoliczności wskazanych odpowiednio w ust. 1 pkt 1 lub pkt 2 z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem, podając uzasadnienie oraz planowany zakres i okres wyłączenia, wraz z określeniem wysokości (%) zmiany należnego z tego tytułu wynagrodzenia.”

Przedmiotem umowy jest wykonywanie na rzecz Zamawiającego usługi polegającej na **kompleksowym utrzymaniu czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprząaniem posesji** przed budynkiem przy ul. Św. Jadwigi 3/4 we Wrocławiu. Umowa nie wskazuje ilu pracowników Wykonawca zobowiązany jest zatrudnić do wykonania przedmiotu umowy tzn. ilu pracowników na każdy metr kwadratowy powierzchni. Zamawiający jedynie określił, że Wykonawca zobowiązany jest do wyznaczenia **co najmniej jednego pracownika, pełniącego rolę stałego Koordynatora**, w trakcie świadczenia usług objętych przedmiotem umowy (par.4 ust.3 wzoru umowy). W związku z powyższym dopuszczalne jest zmniejszenie zatrudnienia osób przez Wykonawcę przy wykonywaniu umowy w przypadku ograniczenia metrażu sprzątej powierzchni.

### Pytanie nr 18

Wnoszę o modyfikację par. 16 ust. 1 pkt. 1 Umowy, w zakresie: „(...)wyliczonej proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy”

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na modyfikację par. 16 ust. 1 pkt. 1 Umowy.

### Pytanie nr 19

Wnoszę o obniżenie kar umownych w par. 16 Umowy, co najmniej o 50% ze względu na rażąco wygórowaną wysokość.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na propozycję Wykonawcy w par. 16 Umowy.

### Pytanie nr 20

Wnoszę o wprowadzenie do par. 16 Umowy, zapisu: „W przypadku nienależytego lub sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniami Zamawiającego wykonania części przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego terminu. Jeśli dochowanie tego terminu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy,

strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin dodatkowy, którego Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **wyraża zgodę** na wprowadzenie proponowanego zapisu. Tym samym do par. 16 Umowy zostaje dodany ust. 7 o następującym brzmieniu:

7. „W przypadku nienależytego lub sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniem Zamawiającego wykonania części przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinowego terminu. Jeśli dochowanie tego terminu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin dodatkowy, którego Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie.”

Zmiana została naniesiona we wzorze umowy kolorem czerwonym.

#### **Pytanie nr 21**

Czy wykonawca w cenie oferty winien uwzględnić koszty obowiązujące w całym roku 2023 a wynikające ze zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę, znane na dzień składania ofert?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż Wykonawca **powinien uwzględnić** w cenie oferty koszty wykonania umowy z uwzględnieniem jej okresu obowiązywania.

#### **Pytanie nr 22**

Czy podana w zapytaniu ilość metrów kwadratowych okien 723 (u Państwa są okna skrzynekowe) to suma obejmująca powierzchnie czterech skrzydeł liczona obustronnie?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w pkt 5 załącznika nr 3 do SWZ, tj.: *Opis przedmiotu zamówienia*:

„V. Czterokrotne w ciągu roku mycie okien obustronnie o powierzchni 723 m2 wraz z framugami, szprosami i parapetami (**metraż okien obejmuje całkowitą ich powierzchnię przeznaczoną do mycia**).”

Na podstawie art. 137 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ i ogłoszenia w poniżej określonym zakresie:

1. Zmianie ulega Rozdział XII pkt 1 SWZ poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

Było:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 20.12.2022 r., do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:

[https://platformazakupowa.pl/pn/universytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings)”

Jest:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 03.01.2023 r., do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:

[https://platformazakupowa.pl/pn/universytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings)”

2. Zmianie ulega Rozdział XII pkt 2 SWZ poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

Było:

„Otwarcie ofert nastąpi 20.12.2022 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy [https://platformazakupowa.pl/pn/universytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings) poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego”

Jest:

„Otwarcie ofert nastąpi 03.01.2023 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy [https://platformazakupowa.pl/pn/universytet\\_wroclawski/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/universytet_wroclawski/proceedings) poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego”

3. Zmianie ulega Rozdział X pkt 1 SWZ poprzez nadanie mu nowego brzmienia:

Było:

„Wykonawca jest związany ofertą do 19.03.2023 r. jednak nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Jest:

„Wykonawca jest związany ofertą do 02.04.2023 r. jednak nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

4. Zamawiający zmienia następujące zapisy w „Ogłoszeniu o zamówieniu” w następujący sposób:

Zmieniony pkt IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału:

Data: 03/01/2023

Czas lokalny: 10:00

Zmieniony pkt IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą:

Data: 02/04/2023

Zmieniony pkt IV.2.7) Warunki otwarcia ofert:

Data: 03/01/2023

Czas lokalny: 11:00

5. Zamawiający modyfikuje zapisy w par. 15 ust. 2 pkt 1)

Było:

1) Strony mogą złożyć wniosek o zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją umowy, najwcześniej po upływie 12 miesięcy, licząc od dnia zawarcia umowy oraz nie częściej niż po upływie kolejnych 12 miesięcy licząc od dnia zawarcia aneksu zmieniającego wysokość wynagrodzenia Wykonawcy,

Jest:

1) Strony mogą złożyć wniosek o zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją umowy, najwcześniej po upływie 6 miesięcy, licząc od dnia zawarcia umowy oraz nie częściej niż po upływie kolejnych 6 miesięcy licząc od dnia zawarcia aneksu zmieniającego wysokość wynagrodzenia Wykonawcy,



Zamawiający informuje, że wszystkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszystkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

W załączeniu:

- zmodyfikowany dokument pn.: Wzór umowy

p.o. Dyrektora Generalnego  
mgr Elżbieta Solarewicz